
PATVIRTINTA 

Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos direktoriaus 

2018 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-153 

 

(Išvados dėl leidimo dirbti sezoninį darbą užsieniečiui Lietuvos Respublikoje išdavimo formos 

pavyzdys) 

 

 

IŠVADA 

DĖL LEIDIMO DIRBTI SEZONINĮ DARBĄ UŽSIENIEČIUI LIETUVOS RESPUBLIKOJE 

IŠDAVIMO  
_________________ Nr. __________ 

(data)_____________ 
(sudarymo vieta) 

 

_____________________ teritorinė darbo birža (toliau – TDB) siūlo išduoti / neišduoti leidimą  
(teritorinės darbo biržos pavadinimas)                                                              (reikiamą pabraukti)

 

dirbti sezoninį darbą Lietuvos Respublikoje užsieniečiui:  
________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Užsieniečio vardas, pavardė, gimimo data) 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Užsieniečio pilietybė, profesinė kvalifikacija, kai ją būtina turėti) 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

DARBDAVYS (darbdavio pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas, telefono Nr., fakso Nr., el. paštas) 

_______________________________________________________________________________________________________________________, 

SEZONINIS DARBAS  (ekonominės veiklos rūšis ir kodas)  

kuris: 

 ketina dirbti sezoninį darbą pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 62
1
 

straipsnyje nustatytas sąlygas. 

 
 

TDB patvirtina, kad:
 
 

 TDB išdavė  pasiūlymą (-us) įsidarbinti į darbdavio užregistruotą (-as)  laisvą (-as) darbo 

vietą (-as), darbo ieškantiems asmenims, registruotiems TDB ir atitinkantiems darbdavio keliamus 

reikalavimus; 

 darbdavys neįdarbino TDB siųstų darbo ieškančių asmenų, nes 
_________________________________________________________________________. 

                                                    
(nurodyti priežastį) 

 prašyme nurodytas sezoninis darbas yra įtrauktas į socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintą 

darbų sąrašą; 

 Lietuvos Respublikoje nėra tinkamo darbuotojo dirbti Prašyme nurodytą sezoninį darbą; 

 užsienietis turi tinkamą gyvenamąją patalpą, kurios plotas, tenkantis kiekvienam pilnamečiui 

asmeniui, deklaravusiam joje gyvenamąją vietą yra ne mažesnis kaip 7 kvadratiniai metrai; 

 ar užsienietis yra gyvenamosios patalpos savininkas arba bendraturtis. 
 

TDB patvirtina, kad darbdavys atitinka šiuos reikalavimus: 

 yra įtrauktas į Patvirtintų įmonių sąrašą, kaip nustatyta Vizų išdavimo tvarkos apraše, patvirtintame 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2017 m. 

gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1V-899/V-330 „Dėl vizos išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
1
; 

 pateikė prašymą ir visus tinkamai užpildytus, išverstus ir legalizuotus ar patvirtintus pažyma 
(Apostille) dokumentus, jeigu kiti teisės aktai nenustato kitaip (pridedama); 

                                                
1 Jeigu darbdavys yra Patvirtintų įmonių sąraše, toliau nebetikrinama. 



 yra Lietuvos Respublikoje įsteigtas juridinis asmuo arba fizinis asmuo, kuris yra nuolatinis Lietuvos 

Respublikos gyventojas; 

 nėra likviduojamas, bankrutuojantis arba jam iškelta bankroto byla, arba nėra likviduotas, arba 

nevykdo ekonominės veiklos; 

 neturi neatidėtų įsiskolinimų Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui arba savivaldybių biudžetams 

ar fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, ar Valstybinio socialinio draudimo fondui; 

 darbdavio vadovas ar kitas atsakingas asmuo neturi galiojančios administracinės nuobaudos pagal 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 95 ir 540 straipsnius; 

 darbdaviui per pastaruosius vienus metus nebuvo skirta bauda už Lietuvos Respublikos užimtumo 

įstatymo 56 ir 57 straipsniuose nustatytus pažeidimus; 

 Nekilnojamojo turto registre gyvenamosios patalpos nuomos ar panaudos sutartis (jei tokia sutartis 

buvo sudaryta) įregistruota ir sudaryta ne trumpesniam kaip leidimo dirbti galiojimo laikotarpiui; 

 nuomos sutartyje nurodytas nuomos mokestis nėra didesnis negu 30 procentų užsieniečio darbo 

užmokesčio (kai tinkamą gyvenamąją patalpą parūpina darbdavys arba jis tarpininkauja ją 

surandant), atskaičius mokesčius bei valstybinio socialinio draudimo įmokas. 

 
PRIDEDAMA. ____ lapai (-ų). 

 

__________________________   ____________________      ____________________ 
(pareigų pavadinimas)                                                   (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


